Wir sind

Sales Manager

Marcus Rinn
Sales Manager Deutschland,
Osterreich, Schweiz

Mobil: 0176 11 66 33 83
marcus.rinn@lantmannen.com

Technical Advisor

Lars Schmidt
Nord/Ost

Mobil: 0176 11 66 33 44
lars.schmidt@lantmannen.com

Frank Issing
Sud/West

Mobil: 0176 11 66 33 81
frank.issing@lantmannen.com

(¢ da!

Account Manager
Ruben Schéfer
Account Manager Schweiz

Mobil: 0151 11 66 33 58
ruben.schafer@lantmannen.com

Key-Account Manager
Sascha Meurer

KAM Foodservice

Mobil: 0151 11 66 33 06

sascha.meurer@lantmannen.com

Steffen Giebel
KAM Bakery

Mobil: 0176 1166 33 58
steffen.giebel@lantmannen.com

AufBlendienst / Account Manager

Stefan Forbrig

Mobil: 0151 11 66 33 72
stefan.forbrig@lantmannen.com

Marc D’Agostino

Mobil: 0151 11 77 33 59
marc.dagostino@lantmannen.com

Stephan Sieker

Mobil: 0176 11 66 33 82
stephan.sieker@lantmannen.com

Christopher Wagner
Mobil: 0151 11 66 33 04

christopher.wagner@lantmannen.com

Bernd Burmeister
Account Manager Industrie

Mobil: 0151 11 66 33 09

Mecklenburg-Vorpommern
Brandenburg

Berlin

Sachsen-Anhalt

Sachsen

Thiringen

Nordrhein-Westfalen
Hessen
Rheinland-Pfalz
Saarland

Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Bremen

Hamburg

Baden-Wiirttemberg
Bayern
Osterreich

Industrie
national / international

bernd.burmeister@lantmannen.com : \

’

Customer Service:

Telefon Zentrale: +49 (0) 421 - 83 00 44
Mo—Do: 8 =12 Uhr & 13-16 Uhr (Fr bis 14 Uhr) Telefax Zentrale: +49 (0) 421 - 83 00 4-314




